
Starosta obce  Staré Křečany   okres Děčín 

407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291                               starosta.krecany@volny.cz 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

                                                                                       Staré Křečany , dne 4. dubna 2023 

 

 

7. veřejné zasedání  

zastupitelstva obce  

Staré Křečany čp.39 

------------------------------ 

            

Věc : Myslivecký spolek Staré Křečany – dopis zastupitelům obce 

 

 

           Předkládám na dnešní jednání 7. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany  

Dopis zastupitelům, který byl  doručen na obecní úřad dne  1.4.2023 , vedeno pod  

Čj: OUKR- 877/2023. Zde je obec informovaná o  Smlouvě za pronájem honitby „Vlčí 

Hora“, která je  předložena  Honebnímu společenství Staré Křečany . 

           Členská schůze  spolku hodnotila i kůrovcovou kalamitu v lesích , kde byl ze strany 

spolku určen v této věci  koordinátor pro styk s obcí Staré Křečany pan Milan DAŘINA 

bytem St. Křečany.   

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce  na svém 7. veřejném zasedání zastupitelstva obce projednalo a bere 

na vědomí  dopis Mysliveckého spolku  Staré Křečany se sídlem  Vlčí Hora čp.13, 407 47 

Krásná Lípa  ve věci uzavření smlouvy  mezi  Mysliveckým spolkem Staré Křečany a 

Honebním společenstvím  Staré Křečany .  

a) Zastupitelstvo dále bere na vědomí  informaci o  určeném koordinátorovi  panu 

Milanovi DAŘINOVI z Mysliveckého spolku Staré Křečany, který má  zajistit  

spolupráci  mezi spolkem a Obcí Staré Křečany   ve věci eliminace kůrovcové 

kalamity .    

 

 

 

                                                                                      František Moravec 

 

                                                                                      Starosta obce Staré Křečany   

 

  

   

 

 

 

 

 

mailto:starosta.krecany@volny.cz

